Gubin, dnia 15.10.2019 .

P/6/2019

ODPOWIEDZ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie

przetargu  nieograniczonego pm. ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu

specjalistycznego do wywozu odpadéw komunalnych z opcja wykupu”.

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi treéci SIWZ Jakie wplynely do Zamawiajacego od

Uczestnikéw postepowania, Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak ponizej.

[#5]

SIWZ, rozdz. III pkt. 1.3: Zamawiajacy oczekuje naprawy gwarancyjnej w czasie 48 godzin w dni
robocze. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na reakcj¢ serwisu w ciagu 24 godzin, przystapienie do naprawy
w ciggu 48 godzin i naprawy w ciagu maksymalnie kolejnych 72 godzin (dotyczy godzin roboczych)
tak jak jest to opisane w OPZ?

Odpowiedz:

W sytuacji, gdy z przyczyn technicznych wykonanie naprawy pojazdu nie bedzie mozliwe w terminie
48 godzin (dni robocze), jak zapisano w SIWZ, Zamawiajacy dopuszcza wykonanie naprawy
maksymalnie do 72 godzin (dni robocze). W przypadku, gdy Wykonawca nie dotrzyma wskazanego
terminu naprawy pojazdu (72 godzin), wéwczas Wykonawca na swoj koszt ma obowiazek dostarczyc
Zamawiajgcemu pojazd zastepczy o podobnych parametrach do pojazdu bedacego w naprawie, w
terminie do 24 godzin liczac od uptywu terminu wskazanego powyzej, tj. 72 godzin (dni robocze).

SIWZ, rozdz. 111, pkt.6: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podstawienia pojazdu zastepczego do
czasu dostawy pojazdu nowego. Czy Zamawiajacy moze poda¢ maksymalna ilo$¢ roboczogodzin i ilosé
przejechanych kilometrow w okresie jednego miesigca dla pojazdu zastepczego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podaje maksymalng ilog¢ roboczogodzin w ciggu miesiaca: 184 i ilog¢ przejechanych
kilometréw: 3 500.

OPZ, pkt.14: Zamawiajacy wymaga aby wysokos¢ krawedzi zasypowej mierzona od podtoza wynosila
min. 1,4 m. Czy Zamawiajacy zgodzi sie aby ta wysokos$¢ wynosila 1,6 m ale wrzutnik mial mozliwos¢
otwierania si¢ do wysokosci ok. 1,2 m od podioza?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, aby wysokosé krawedzi zasypowej mierzona od podioza wynosita 1,6 m, ale
wrzutnik miat mozliwo$¢ otwierania si¢ do wysokosci ok. 1,2 m od podioza.

OPZ, dodatkowe wymagania: Wykonawca ma zapewni¢ pojazd zastepczy przy naprawie dtuzszej niz 72
godziny. Czy Zamawiajacy zgodzi sie aby w wyjatkowych przypadkach po potwierdzeniu przez
Zamawiajgcego byla mozliwosé przediuzenia tego terminu do 10 dni roboczych? Prosimy réwniez o
potwierdzenie, ze w momencie podstawienia pojazdu zast¢pezego nie bedg naliczane dodatkowe kary
za opdznienie w naprawie pojazdu.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby w wyjatkowych przypadkach, tylko po akceptacji przez Zamawiajacego,
bedzie mozliwosé przedhuzenia tego terminu do 10 dni roboczych, jednak liczac od 96 godziny (dni
roboczych) bedzie wymagane podstawienie przez Wykonawce pojazdu zastepczego o podobnych
parametrach do pojazdu bedacego ~ w naprawie. W takim przypadku Zamawiajacy nie bedzie naliczat
kary za opéznienie w naprawie pojazdu.

Dotyczy nr 4 Silnik - Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy 299KM oraz momencie
obrotowym 120 Nm?

Odpowiedz:

Nie

Dotyczy nr 10 Uktad elektryczny — czy zamawiajacy dopuszcza brak Mechanicznego wylacznika
Akumulatoréw ? — jest automatyczny po wyjeciu kluczyka

Odpowiedz:

Tak

Dotyczy nr 10 Uktad elektryczny - czy zamawiajacy dopuszcza akumulatory 170 Ah kazdy ?
Odpowiedz:
Tak

Dotyczy nr 10 Uklad Elektryczny — czy zamawiajacy dopuszcza alternator 100A ?
Odpowiedz:
Tak

Dotyczy nr 11 Zbiornik paliwa - Czy zamawiajgcy dopuszcza zbiornik paliwa 290L ?
Odpowiedi:
Nie

- Dotyczy nr 13 Kabina pojazdu - Czy zamawiajacy dopuszcza kabing dzienna 3 osobowa nie

przedhuzang tzw, Dzienna?
Odpowiedz:
Nie

- Dotyczy nr 13 Kabina pojazdu - Czy zamawiajacy dopuszcza kolor Kabiny Pojazdu - Biaty ¢

Odpowiedz:
Nie

Dotyczy nr 14 Zabudowa $mieciarki - Czy zamawiajacy dopuszcza kolor zabudowy — Zielony ?
Odpowiedz:
Nie
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